[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » марта 2016г.                                                                                      № 172
О внесении изменения в постановление

№ 262 от 14.05.2015г. «О постановке в
муниципальную казну и внесении в
реестр муниципального имущества
Новоладожского городского поселения
движимого муниципального имущества»
В соответствии с Актом определения полной восстановительной стоимости объектов недвижимости, администрация Новоладожского городского поселения

                      п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Новоладожского городского поселения № 262 от 14.05.2015г. «О постановке в муниципальную казну и внесении в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения движимого муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:
- тепловые сети, протяженностью 284,5 м., расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, от ул. Лесная до дома № 15 по ул. Молодежная, восстановительная стоимость в ценах 1969г. - 6 259 руб., износ – 1 878 руб., действительная стоимость в ценах 1969г. – 4 381 руб., полная восстановительная стоимость на 01.01.1997г. – 9 257,87 руб.;

- тепловые сети, протяженностью 330,4 м., расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, от ул. Весенняя через ул. Молодежная до дома № 49 по пер. Суворова, восстановительная стоимость в ценах 1969 г. – 8 925 руб., износ – 2 678 руб., действительная стоимость в ценах 1969 г. – 6 247 руб., полная восстановительная стоимость на 01.01.1997г. – 13201,24 руб.;
- водопроводные сети, протяженностью 454,7 м., расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, от ул. Лесная по ул. Молодежная, до дома № 49 по пер. Суворова, восстановительная стоимость в ценах 1969 г. - 6 001 руб., износ – 1 800 руб., действительная стоимость в ценах 1969 г. – 4 201 руб., полная восстановительная стоимость на 01.01.1997г. – 8876,26 руб.».
2. Пункт 2 постановления администрации Новоладожского городского поселения № 262 от 14.05.2015г. «О постановке в муниципальную казну и внесении в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения движимого муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«Начальнику   отдела  по   управлению  муниципальным   имуществом  администрации Новоладожского городского поселения Ерошковой Н.Ю. включить в реестр  муниципального имущества МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество с полной восстановительной стоимостью на 01.01.1997г.».
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                     О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.
31-133